saņemto līdzekļu izlietojuma kontroli, tajā skaitā saņemot maksājumus pamatojošos 

dokumentus, taču iepriekš vienojoties par abām Pusēm  pieņemamu kontroles veikšanas 

laiku un formu. 

4. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Puses vienojas, ka kopējā Līguma summa ir 399 116,00 EUR (trīs simti deviņdesmit deviņi 

tūkstoši viens simts sešpadsmit euro un 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli 

(PVN) 21%, kas sastāda 83 814,36 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti četrpadsmit 

euro un 36 centi), kopā 482 930,36 EUR (četri simti astoņdesmit divi tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit euro un 36 centi). 

4.2. Līguma 4.1.punktā minētās summa ietver visus Pasūtītāja maksājumus Izpildītājam un 

nekādi papildus maksājumi darbu izpildes gaitā netiek paredzēti.  

4.3. Pusēm vienojoties, avansa maksājums noteikts 25 % apmērā no Līguma 4.1.punktā